
Produkt -
I N F O R M A C E

DEVIT-54.DOC

Základní technické údaje

DEVItec BH 4054
Organický rozrážecí prostředek pro emulze oleje ve vodě

Chemické složení: Kationický tekutý polymer,
Vodný roztok polyetylénpolyaminu / polytetraalkylamonná sůl

Použití: Rozrážení použitých emulzí oleje ve vodě (např. chladící, vrtací,
řezné a brusné emulze)

Typické hodnoty: Hustota při 20°C 1050 kg/m3

Viskozita při 20°C 400 - 500 mPa.s

Barva červená až hnědá

Bod vzplanutí do počátku varu není

Rozpustnost: neomezeně mísitelný

Dávkování: Normální dávkování je od 100 do 5000 ppm, v závislosti na stabilitě
emulze.
Nejvhodnější dávkování je nutno pro každý případ určit zkouškou.

Skladování: Při skladování v suchu a chladnu je produkt v uzavřených obalech
skladovatelný déle než jeden rok.

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní předpisy uvedené v „Bezpečnostním údajo-
vém listě“.


